Zamieszki w popularnych destynacjach turystycznych takich jak Egipt;

 Rozwój krajowego rynku przyjazdowej oraz wyjazdowej turystyki zagranicznej.

 Możliwości wejścia na kolejne rynki zagraniczne oraz rozwoju działalności na dotychczasowych rynkach;

 Rozwój technologii umożliwiający wprowadzanie nowych rozwiązań e-commerce oraz zwiększająca się w Polsce w szybkim
tempie liczba kart płatniczych;

 Identyfikacja kolejnych interesujących podmiotów do przejęcia;

2.8. Pozostałe informacje

2.8.1. Stanowisko Zarządu dotyczące możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych
prognoz wyników na dany rok

Netmedia S.A. nie opublikowała prognoz na 2014 r.

2.8.2. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień
przekazania raportu

Liczba akcji
przedstawiona w

poprzednim
raporcie

okresowym
1

Udział w liczbie
głosów na WZ

przedstawiony w
poprzednim

raporcie
okresowym

1

Zmiana udziału
w liczbie głosów
na WZ w okresie

14.11.2013-
3.03.2014

Liczba akcji na
dzień

przekazania
raportu

2

Udział w liczbie
głosów na WZ

na dzień
przekazania

raportu
2

Andrzej Wierzba – prezes Zarządu 4 610 000 37,94% - 4 610 000 37,94%

Amplico TFI S.A. 1 383 042 11,38% - 1 383 042 11,38%

Michał Pszczoła  1 144 982 9,42% - 1 144 982 9,42%

Quercus TFI S.A. 839 695 6,91% - 839 695 6,91%

TFI Allianz Polska S.A. 646 065 5,32% 371 377 274 688 2,26%

Pozostali 2 931 215 24,13% 966 378 3 897 593 32,09%

Razem 12 150 000 100% - 12 150 000 100%

1
 Według uzyskanych potwierdzeń do dnia 3 marca 2014 r.

2
 Według uzyskanych potwierdzeń do dnia 15 maja 2014 r.

Udział % w kapitale zakładowym Spółki ww. akcjonariuszy jest zgodny z udziałami % w liczbie głosów na walnym zgromadzeniu.

Poniżej przedstawiono strukturę akcjonariatu na dzień przekazania niniejszego raportu (akcjonariusze posiadający pow. 5% ogólnej
liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta).

NETMEDIA S.A.
 Skonsolidowany raport kwartalny za I kwartał 2014 r.

 (Wszystkie kwoty prezentowane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

www.netmedia.com.pl Strona 40